
PACHET MATERIALE COMUNICATII MAI 2022,conform anunt ADV1290715

I.D.: 69113261

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	32572000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.529,63 RON - 3.529,63 RON

Descriere: PACHET MATERIALE COMUNICATII MAI 2022 cuprinde: 1. Priza UTP CAT5 ,RJ-45 ,dubla ,aplicata 100 buc.,pret/buc 7.60 lei,total 760.00 lei 2. Priza telefonica dubla ,aplicata , 2 X 6P4C 100 buc.,pret/buc 1.40 lei,total 140.00 lei 3 .Cablu telefonic plat 4 fire 100 ml.,pret/ml 0.35 lei,total 35.00 lei 4 .Cablu telefonic spiralat , conectori 4P4C lungime 2,1m ,negru 50 buc.,pret/buc 2.95 lei,total 147.50 lei 5.Spray contacte electrice ,KONTAKT S, 300ml 20 buc.,pret/buc 18.20 lei,total 364.00 lei 6.Banda izolatoare PVC , 1.9 cm x 10 m ,neagra 20 buc.,pret/buc 1.65 lei,total 33.00 lei 7.Cositor (Fludor) cu flux , SN60 PB40 ,rola 100gr,diametru 1.0mm 20 buc.,pret/buc 28.50 lei,total 570.00 lei 8.Pasta decapanta cutie 100gr 15 buc.,pret/buc 7.40 lei,total 111.00 lei 9.Pasta termoconductoare Gembird, 3g 15 buc.,pret/buc 8.85 lei,total 133.05 lei 10. Baterie CR2032 GP 50 buc.,pret/buc 1.91 lei,total 95.50 lei 11.Mufe UTP RJ 45
